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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 02-04-2014 - 31-12-2014 for 
Søndergaard Byg- og Ejendomsservice IVS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 02-04-2014 - 31-12-2014.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres. 
Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kongens Lyngby, den 13-08-2015

Direktion

Ditte Louise Søndergaard Tannous
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Til kapitalejerne i Søndergaard Byg- og Ejendomsservice IVS
 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Søndergaard Byg- og Ejendomsservice IVS for 
regnskabsåret  2014. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet.
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers 
standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at der er usikkerhed om selskabets evne til 
at fortsætte driften. Vi henviser til noten i årsregnskabet. 
 

Erklæringer i henhold til anden lovgivning
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Selskabet har i strid med selskabsloven ikke afholdt en generalforsamling indenfor 6 måneder, efter at 
selskabskapitalen har været konstateret tabt. Ledelsen kan ifalde strafansvar for forholdet.
 
Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmærksomheden på at selskabet ikke har angivet og betalt 
moms rettidigt, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.
 
Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmærksomheden på at selskabet ikke har angivet og betalt 
a-skat korrekt og rettidigt, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

Næstved, den 25-08-2015

Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret revisor
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Hjemsted Lyngby-Tårbæk
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygningsrenovation og viceværtsservice.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 02-04-2014 - 31-12-2014 udviser et resultat på kr. -171.116, og 
selskabets balance pr. 31-12-2014 udviser en balancesum på kr. 64.498, og en egenkapital på kr. -171.115.
 
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere 
kapitalen ved egen indtjening. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Usikkerhed om fortsat drift
Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditorerne fortsat stiller
kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i
overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til noten i
årsregnskabet "Usikkerhed om fortsat drift".
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Søndergaard Byg- og Ejendomsservice IVS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2014 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.
 
Direkte omkostninger
Direkte omkostninger omfatter varekøb samt fremmed arbejde.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration, samt tab på debitorer og 
kørselsgodtgørelse.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner, omkostninger til social sikring.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

 
Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
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Note
2014

kr. 

Bruttoresultat 112.404

Personaleomkostninger 1 -283.240

Driftsresultat -170.836

Finansielle omkostninger -280

Resultat før skat -171.116

Skat af årets resultat 0

Årets resultat -171.116

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -171.116

-171.116
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Note
2014

kr. 

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 40.625

Andre tilgodehavender 23.873

Tilgodehavender 64.498

Omsætningsaktiver 64.498

Aktiver 64.498
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Note
2014

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 1

Overført resultat -171.116

Egenkapital 2 -171.115

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.000

Anden gæld 215.613

Kortfristede gældsforpligtelser 235.613

Gældsforpligtelser 235.613

Passiver 64.498

Usikkerhed om fortsat drift 3
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 281.080

Omkostninger til social sikring 2.160

Personaleomkostninger i alt 283.240

2. Egenkapital
Virksomhedskapital  

Virksomhedskapital primo 1

Virksomhedskapital ultimo 1

Overført resultat  

Årets resultat -171.116

Overført resultat i alt -171.116

Egenkapital ultimo -171.115

3. Usikkerhed om fortsat drift
Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditorerne fortsat stiller 
kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i
overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.


